
 
                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 

  当校指定日より連日（休校日を除く）、AT車で２２日間・ 
MT車で２４日間のみ技能予約を当校でお取りします。   

教習開始期間 10・11月 

特別予約手数料 33,000円 

AT（特別予約手数料含む） 335,430円 

MT（特別予約手数料含む） 349,620円 

      当校指定日より連日（休校日を除く）、AT車で 4０日間・         
MT車で 43日間のみ技能予約を当校でお取りします。  

 

教習開始期間 10・11月 

特別予約手数料 16,500円 

AT（特別予約手数料含む） 318,930円 

MT（特別予約手数料含む） 333,120円 

・学生割引・紹介割引・既に所持免許がある場合は、窓口にてお問い合わせください。 

 料金は全て税込表示となります。 

・技能検定の受検日にご注意ください。検定は朝 8時 40 分からになります。受検出来ない場合は 

 期間内に終わらない場合がございます。また、学科試験対策の勉強は早めに始めてください。 

 仮免学科試験前の効果測定(模擬テスト)につまづくと、これも期間内に終わらなくなる要因 

 となります。学科を５個以上聴講したら、すぐにネットにて仮免前練習問題を 4種類解き、 

 仮免前効果測定のパスワードを窓口で貰って受験し、効果測定 5種類全てに合格してください。 

・スケジュールの変更につきましては可能な限りご相談に応じさせて頂きますが、通常コースから 

 短期コースへの変更は出来かねます。短期コース期間が切れた場合は、ご自身で技能予約を取得 

 して頂くことになりますので、取得方法については窓口までお問い合わせください。 

・【技能教習の延長・検定等の再受検について】技能教習の延長は 4時間まで無料となります。 

 以降は 1時間オーバーするごとに 4,730 円かかります。修了/卒業検定が不合格だった場合は、 

 補修料金 4,730 円と再受検料（修検 5,500 円/卒検 6,600 円）が必要になります。 

仮免学科試験が不合格だった場合は、再受験に 1,700 円が必要となります。 

・短期コースは定員制となりますので、定員になり次第締め切らせて頂きます。 
 


